

Protokoll årsmöte 20230419

Protokoll för ordinarie föreningsstämma Samfällighetsföreningen Rydebäck III Furuskar.

1 Mötets öppnande

Ordförande Andréas Palmertz hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat.

2 Godkännande av dagordning och av mötets behöriga utlysande

Dagordning och mötets utlysande godkändes med följande noteringar.

Företrädare för 27 fastigheter var närvarande vid mötet varav 4 hade fullmakt att företräda annan fastighet. Alltså 31 röster totalt.

3 Val av ordförande för mötet

Sittande ordförande Andréas Palmertz valdes till ordförande för mötet.

4 Val av sekreterare för mötet

Jonas Björk valdes till sekreterare för mötet.

5 Val av två justeringsmän tillika rösträknare

Stämman valde Kent Olofsson och Lasse Lindelöf till att justera protokollet från stämman samt att vara rösträknare

6 Styrelsens och revisorernas berättelser

Styrelsens och revisorernas berättelser gick igenom och godkändes.

7 Ansvarsfrihet för styrelsen

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2022.

8 Framställan från styrelsen samt inkomna motioner

Avgiften för 2023 förändras enligt följande:

Fasighet med carport	5000 kr
Fastighet utan carport	5000 kr

9 Ersättning till styrelse och revisorer

Ersättningarna för 2023 fastslogs till följande:

Ordförande	10000 kr
Sekreterare/Kassör	9000 kr
Styrelseledamot	8000 kr
Styrelsesuppleant	0 kr
Revisor	1000 kr
Revisorssuppleant	0 kr
Valberedare	500 kr

10 Styrelsens förslag till budget för 2023

Styrelsen framlade budget för 2023 och stämman godkände förslaget.

11 Val

Stämman valde enhälligt styrelse, revisorer och valberedning enligt följande:

Valberedningen föreslog att vi börjar om och väljer styrelse på 2 år och tolkar föregående års protokoll som felaktigt. Detta godkändes genom omröstning.

Styrelsen kollar på att dela upp styrelsen så att halva styrelse väljs på 1 år och andar halvan på 2 år för att uppnå en bättre kontinuitet.

Ordförande	Andréas Palmertz	1 år
Styrelsemedlem	Margaretha Johansson	2 år
Styrelsemedlem	Daniel Bolin	2 år
Styrelsemedlem	Torbjörn Wahlström	2 år
Styrelsemedlem	Åsa Abel	2 år
Styrelsesuppleant	Kalle Norrestam	1 år
Styrelsesuppleant	Mattias Carlbergh	1 år
Revisor	Johanna Elmström	1 år
Revisor	Peter Friberg	1 år
Revisorsuppleant	Lisbeth Olofsson	1 år
Valberedare	Magnus Olsson	1 år
Valberedare	Måns Böös	1 år

12 Övriga frågor

Följande synpunkter från medlemmar togs upp och kommer att behandlas i styrelsearbetet under året:

- Sandlåda full av ogräs samt att den används väldigt sällan. Önskan om att rensa den på ogräs
- Önskan om att allén får akut omvårdnad.
- Det framkom en önskan om att vi övergår till en dokumentstandard (pdf eller word).
- Det uppkom även en fråga om varför vi inte fakturerar satelliten för deras elkostnad. Styrelsen kommer att granska detta noggrant.
- Frågan om asfaltering av hela området samt om vi kunde ta in offerter på det för att få ett hum om kostnaden.
- Fråga om att få göra egna förändringar i grönområdet på eget initiativ men under förutsättning om att det är godkänt av styrelsen.
- Det kom även en fråga angående belysning i vissa carportar, vilket sköts privat och inte av samfälligheten.

13 Meddelande av plats där stämmoprotokollet hålls tillgängligt

Stämmoprotokollet kommer att finnas tillgängligt på www.furuskar.se samt hos ordförande Andréas Palmertz, Vindögatan 75.

14 Mötets avslutande

Ordförande tackade för visat intresse och avslutade stämman.

Vid protokollet:

Jonas Björk

Justeras:

Kent Olofsson

Lasse Lindelöf